
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО
УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАЙКОПСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
В ПОСЕЛКЕ ЯБЛОНОВСКОМ

(ФИЛИАЛ МГТУ В ПОСЕЛКЕ ЯБЛОНОВСКОМ)

ПРИКАЗ
17.08.2021 № 97-ст/фу

О зачислении в состав студентов

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Майкопский
государственный технологический университет»

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить в филиал МГТУ в поселке Яблоновском на очную форму
обучения с 1 сентября 2021 года в состав студентов первого курса на обучение за
счет бюджетных ассигнований федерального бюджета нижеперечисленных
поступающих:

Направление подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное
управление

1. Полянская Алина Александровна 213
2. Хуажев Астан Махмедович 209
3. Скрипкина Галина Александровна 200
4. Пшидаток Мурат Азметович 182


